令和 3年 2月吉日

ケアキャビネット利用施設・事業所代表者 様

新見市在宅医療・介護連携支援センターまんさく受託団体

一般社団法人 新見医師会

(公印省略)

ケアキャビネット有料化説明会の開催について(ご案内)

日頃から弊会の在宅医療連携拠点活動にご理解とご協力をいただいておりますこと厚く御礼申

し上げます。

さて、4 月からのケアキャビネット有料化についての説明会を下記により開催いたします。今後

もケアキャビネットをご利用していただき、円滑な多職種連携を図っていただきますようよろしく

お願い致します。

なお、新型コロナウイルス感染予防対策といたしまして、ｗｅｂ中継のみの開催とさせていただ

きますのでご了承ください。

つきましては、下記の出欠名簿にご記入いただき、2月 12日までに、ＦＡＸ(71－0309)又は、チ

ャット(まんさく 難波宛)にてお知らせください。よろしくお願い致します。

記

１ 日 時：令和 3年 2月 18日(木) 14:00～15:00

２ 場 所：ケアキャビネット会議室内のｗｅｂ中継(会場参加は受け付けておりません)

３ 内 容：「ケアキャビネット活用事例について」

               両備システムズヘルスケアソリューションカンパニー

中村道範 様

        「令和 3年度からのケアキャビネット利用について」

                岡 山 県 健 康 福 祉 部 医 療 推 進 課    立石元太 様

        質疑応答

新見医師会事務局宛(FAX ７１－０３０９)

ケアキャビネットの有料化についての説明会 出欠確認票

施設・事業所名

下記のいずれかに〇をお願いします 代表の方の氏名

参加  ・  不参加

恐れ入りますが、欠席の場合もお返事ください。2月 12日までにお知らせください。

お問い合わせは、新見市在宅医療・介護連携支援センターまんさく 山下・難波まで。